MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 087/2017

Senhor Presidente,

               Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicitam que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização ao casal senhor Marcelino Antônio

Venâncio e senhora Maria de Lourdes Valério Venâncio, pelos quarenta anos de

matrimônio, que essa linda união prevaleça por muitos anos.

                Parabéns e muitas felicidade!

               Por isso apresentamos a presente Moção de Parabenizarão ao casal senhor

Marcelino Antônio Venâncio e senhora Maria de Lourdes Valério Venâncio.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 16 de outubro de 2017.

Raimundo Salema Ribeiro

Vereador

De acordo os Vereadores: